
  
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR - 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
DELEGACION LOJA 

  

RESOLUCION No DSCL.06.028 

Vinicio Sarmiento Bustamante. 

DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS EN LOJA. 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de la reforma de estatutos de la compañía ALARMSEMAXS CIA. LTDA. 
Otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Loja el 15 de noviembre del 2005, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamentos Jurídico de Compañias, mediante Memorando No. 

DSCL.06.028 de 23 de febrero del 2006, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM.03253 de 7 de agosto del 2003; 

> 

, RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 

ALARMSEMAXS CIA. LTDA. , en los términos constantes de la referida escritura; 

y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Cantón Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Séptimo del Cantón Loja, tome 
_ nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 

constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución: y siente en las 

copias las razones respectivas. 

ARTICULO. TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón Loja, 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA-y-fimag    2006. 4 

Dr. Vi Mersmiento Hustapánte 

LG. = 
EXP.201119 

DIRECCION: PASAJE “A” EMILIANO ORTEGA ENTRE COLÓN E IMBABURA. 

- e



  

ZON.Siento por tal haber dado fiel cumplimiento , a lo dispuesto 

por el Dr. VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE -DELEGADO 

DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EN LOJA, en el 

ARTICULO SEGUNDO, de la RESOLUCION Nro. DSCL.06.028 

de fecha —Loja, 23 de Febrero del 2006 .- DOY FE .- 

Loja, dieciséis de marzo del año dos mil seis. 

MOTARIA SDTIMA DEL CANTON LOJA 

Dr». Eduard o é. ¿Soltrán Peltrás 

LL CTARIO Y 

  

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.. 

Queda inscrita la Resolución Aprobatoria que antecede en 

el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2006, bajo la partida - 

No. 180, y anotado en el repertorio con el No. 720, jun- 

tamente con la Escritura Pública de la Reforma de statu 

tos de la Compañfa ALARMSEMAXS CIA.LTDA,, celebrada e la 

Nota ria Séptima del Cantón Loja, de fecha 15 de noviem- 

bre del 2009. 

Loja, 16 de marzo del 2006. 

      

ye e a a Y 08 Y 

Bibi co di id Za 

Cs DIN LOJA 

O. Flix Dalad 12205 0 Deledizos 

REGISTRADOR MERCANTA 
SANTON LOJA


